
UCHWAŁA NR XXVIII/163/17
RADY POWIATU WE WŁODAWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz warunków całkowitego zwolnienia 

z opłat w Przedszkolu Specjalnym we Włodawie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 5b, art. 5c pkt 1 
i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada 
Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/62/15 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 5 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz warunków całkowitego zwolnienia z opłat w Przedszkolu Specjalnym we Włodawie § 
1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dzieci w wieku do lat 
5 w Przedszkolu Specjalnym we Włodawie na 8 godzin dziennie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włodawie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Romuald Pryll

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1882


		2017-04-13T12:57:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




